
 

„ Snížení  energet ické náro čnost i  OÚ 
Hluboké Maš ůvky “  

Zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb., o ve řejných zakázkách 

1. Zadavatel  

Název zadavatele:             Obec Hluboké Maš ůvky   

Sídlo zadavatele:         Hluboké Mašůvky 10, 671 52 Hluboké Mašůvky  

Statutární zástupce: Ing. Jiří Malec, starosta 

IČ zadavatele: 00292770  

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1 CPV:  45000000-7 Stavební práce 

45321000-3 Tepelné izolace 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 1.667.542,30Kč 

2.3 Zadavatel určuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako maximální 
nabídkovou cenu. 

2.4 Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací dle projektové 
dokumentace a výkazu výměr. Stavební úpravy se zaměřují na rekonstrukci 
obvodového pláště a podlahy půdního prostoru. 

2.5 Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v technických podmínkách 
v projektové dokumentaci a obchodních podmínkách (SOD), které jsou 
součástí zadávací dokumentace. 

2.6 Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou odkazy na obchodní firmy, jedná 
se o vymezení předpokládaného standardu a dodavatel je oprávněn 
navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.  

2.7 Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a platnými ČSN a předpisy týkajícími se 
bezpečnosti práce a technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění 
veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše 
uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis 



  

 

2

vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při 
realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými právními předpisy a návody 
(postupy). 

 

3. Doba pln ění veřejné zakázky  

3.1 Provádění stavebních prací započne na výzvu zadavatele a zhotovitel je 
povinen provést všechny stavební práce do 90 dnů od předání staveniště. 

3.2 Délka zadávací lhůty činí 180 kalendářních dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po 
kterou je dodavatel vázán svojí nabídkou. 

3.3 Zadavatel předpokládá odeslání výzvy dle čl. 3.1 v první polovině roku 2015, 
co nejdříve, kdy povětrnostní podmínky dovolí správné technologické 
postupy. 

 

4. Místo pln ění veřejné zakázky  

4.1 Místem plnění veřejné zakázky je: 

Hluboké Mašůvky 10, 671 52 Hluboké Mašůvky 

 

5. Financování  

5.1 Zakázka je spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí, 
v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti OÚ Hluboké Mašůvky“.  

 

6. Požadavky na kvalifikaci  

6.1 Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace předložením požadovaných 
dokumentů v prosté kopii. 

6.2 Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky. 

 

7. Základní kvalifika ční předpoklady  

7.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
analogicky k § 53 odst. 1 ZVZ čestným prohlášením. 

 



  

 

3

8. Profesní kvalifika ční předpoklady  

8.1 Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

a) dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, 
má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, 

b) dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů, konkrétně doklady prokazující živnostenské 
oprávnění k předmětu podnikání “ Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“. 

 

9. Technické kvalifika ční předpoklady 

9.1 Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 
56 ZVZ: 

a) Dodavatel doloží minimálně 3 osvědčení objednatelů 
k obdobným stavebním pracím zlepšení energetické náročnosti budovy, 
kde stavební práce provedené uchazečem byli v hodnotě minimálně 
500 tis. Kč bez DPH. 
 

10. Varianty  

10.1 Zadavatel nepřipouští  variantní řešení veřejné zakázky. Tzn., že dodavatel 
použije v cenové nabídce jen řešení, pro které se rozhodne podle článku 
2.6 těchto Zadávacích podmínek, a toto technické řešení je pro něho 
zavazující. 

 

11. Obchodní podmínky  

11.1 Zadavatel stanovil obchodní podmínky veřejné zakázky jako závazný návrh 
smlouvy, do kterého uchazeč doplní vyznačené údaje. Žádné jiné změny 
obchodních podmínek nejsou dovolené. Uchazeč, který jakkoliv jinak změní 
obchodní podmínky bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

12. Obsah nabídky  

12.1 Nabídka musí obsahovat všechny dokumenty požadované zákonem a 
zadavatelem. Nabídka bude obsahovat:  



  

 

4

a) krycí list nabídky, 

b) dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, 

c) doplněné Obchodní podmínky zadavatele ve formě návrhu 
smlouvy, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. 

d) Oceněný slepý rozpočet. 

e) Certifikáty prokazující splnění těch technických podmínek, kde je 
vyžadován certifikát v projektové dokumentaci. 

12.2 Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel – výčet 
dokumentů obsažený v tomto článku zadávací dokumentace je pouze 
demonstrativní. 

 

13. Nabídková cena  

13.1. Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) v členění na cenu 
celkem bez DPH, výše sazby DPH a cenu celkem včetně DPH. 

13.2. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému dodání 
zboží a dokončení veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících 
(poplatky, náklady na dopravu, montáž a instalaci, předpokládaná rizika 
spojená s umístěním, provozem objednatele, kurzové vlivy, obecný vývoj 
cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Veškeré 
související náklady budou zahrnuty do ceny dodávaného zboží. Podkladem 
pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále její 
veškeré přílohy. Výsledná nabídková cena je konečná a nepřekročitelná. 

14. Místo, zp ůsob a lh ůta k podávání nabídek  

14.1. Nabídku je možné podat osobně na adrese Hluboké Mašůvky 10, 671 52 
Hluboké Mašůvky, a to pondělí až pátek od 9:00 do 14:00 hodin do konce 
lhůty pro podání nabídek uvedené ve výzvě. 

14.2. Rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je 
vždy okamžik převzetí nabídky zadavatelem nebo jeho zástupcem. 

14.3. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v českém jazyce, a to v 
jednom originále v tištěné podobě. V nabídce nesmí být přepisy a opravy a 
musí být zabezpečená proti jakékoliv manipulaci. 



  

 

5

14.4. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na 
niž je možné zaslat oznámení analogicky k § 71 odst. 6 zákona  

 

14.5. Obálka bude označena nápisem:   

„NEOTVÍRAT – „Snížení energetické náro čnosti OÚ Hluboké Maš ůvky“ 

15. Hodnotící kritéria  

15.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

15.2. Hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má hodnotící 
váhu 100 %. 

    16.     Náklady na vyhotovení cenové nabídky 

16.1. Náklady na vyhotovení a podání cenové nabídky nese v plné výši dodavatel 
a to i v případě, že výběrové řízení bude zrušeno. 

17. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

17.1. Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno podat a 
doručit písemně kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději 
však 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná a musí 
být doručena e-mailem na adresu: 

Kateřina Holubová 

e-mail: holubova@a-zdotace.cz 
tel.: +420 605 858 888 

18. Projektová dokumentace 
18.1. Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na úřední desce obce. 

Projektovou dokumentaci poskytuje zadavatel na elektronickou žádost. 
Uchazeč si může požádat o projektovou dokumentaci na emailové adrese 
holubova@a-zdotace.cz. Zadavatel odešle elektronickou podobu projektové 
dokumentace na email. 

19. Otevírání obálek 

19.1. Otevírání obálek je neveřejné. 
 

 



  

 

6

20. Prohlídka místa pln ění 

20.1. Prohlídka místa plnění není nezbytně nutná. Místo plnění je veřejně 
přístupné a specifikované v Projektové dokumentaci. 

 

21. Přílohy zadávací dokumentace 

21.1. Seznam příloh zadávací dokumentace: 

a) Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 

b) Technická specifikace 

c) Slepý rozpočet 

   

 

 


